lekka zupa

SKEADNIKI

wywar rosotowy
fasolka szparagowa
ziemniaki

marchew

czosnek

szynka

vegata

pieprz

natka pietruszki

papryka czerwona

Doradca
smaku

AGNIESZKA214

CZAS
@ PRZYGOTOWANIA
15 MIN

21

40 dkg
40 dkg
4 szt

2 zabki

30 dkg

garsc

1,2 straka

SPOSOB PRZYGOTOWANIA
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ziemniaki, marchew i papryke pokroi¢ w kostke, a fasole w kawatki. Czosnek przecisnaé przez
praske. Szynke pokroi¢ w kostke. Warzywa i szynke zalac w rondelku wywarem i ugotowac do
miekkosci. Doprawi¢ do smaku i posypac natka



